Lo conciso destas líneas ciñe todo lo que ha discu-
rrido Cathaluña sobre el assumpto de las propues-
tas treguas, si concideraciones de más alta hie-
rarquía de le oponen, es fuerça que ceda a lo más
atinadamente premeditado. Vuestra magestad es
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absoluto señor de todos los coraçones que se precian
de catalanes, la obediencia permanecerá eterna-
mente en ellos.

915r 12 januarii 1647.

Diea nona mensis novembris anno a Nativitate
Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo
sexto, Cornutelle.

Ego, Bartholomeus Toda, dierum major, merca-
tor ville Cornutelle, comitatus Batarum, diocesis
Tarraconensis, tabularius et collector jurium Ge-
neralis Cathalonie colligendorum in dicta villa
et termino Cornutelle, de quo officio tabularii
provissus fuis per admodum illustres dominos de-
putatos Generalis presentis Principatus, dicto no-
mine, gratis, et cetera, constituo et ordino pro-
curatorem meum certum et cetera. Itaquod et
cetera, vos honorabilem Jacobum Roca, architec-
torem eiusdem ville his presentem et cetera, ad 
videlicet pro me et nomine meo dictum meum 
officium tabularii et collectoris jurium dicti Ge-
neralis Cathalonie in dicta villa et termino col-
ligendorum, cum juribus et pertinenciis ac emo-
lumentis suis universis, in manibus et posse
dictorum //915v // admodum illustrium deputa-
torum Generalis presentis Cathalonie principa-
tus, seu alterius cuiusuis persone de his potestatem
habentis vel habiture pure, libere et simpliciter, et
non alius aliter nec alio modo, renunciandum,
cedendum et dimittendum et pro his quascunque
supplicaciones dandum, offerendum et presen-
tandum et eas provideri subscribi et subsignari,
postulandum et observandum et quecunque jura-
menta solita licita et honesta in animam meam
faciendum et prestandum et demum ac generali-
ter, et cetera, dono, et cetera, promittens habere
rattum, et cetera, et non revocare subonorum me-
orum omnium obligacione actum, et cetera.

Testes sunt Mattheus Nogues et Franciscus Toda,
adolecens Cornutelles.

In quorum fidem et testimonium premissorum li-
cet aliena manu scriptorum ego, Jacobus Comen-
ja, presbiter et rector parroquialis ecclesie dicte
ville Cornutelle, auctoritate ordinaria dicto no-
mine hic me subscribo, et meum solitum quo utor
appono sig + num.

718rb 22 janer 1647. A.
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Sereníssima senyor.

Los deputats del General de Cathalunya, a 22
de dezembre 1646, suplicaren a vostra altesa li
fos de mercè manar se observassen los apunta-
ments fets en un memorial acerca dels allotja-
ments dels soldats, continuen los paysans fer
quexes per rahó de alguns excessos se cometen
en rahó de dits allotjaments, per lo que supli-
quen a vostra altesa sia servit provehir y donar
orde, y la resposta offerí donar en la ocasió li fou
suplicat, lo que rebran a singular gràcia y mercè
de la real mà de vostra altesa.